
お客様各位 

 

いつも福山通運をご利用いただきまして、ありがとうございます。 

 

現在、気象庁より津波警報が発令されており、弊社ではお客様と従業員の安全を最優先に

考え、避難指示の発令されている地域については、一部集配業務を停止しております。 

また、明日以降、弊社ブロックトレインなどの貨物列車運休やフェリー便欠航の影響を受け、

全国的にお荷物の遅延が見込まれております。 

【特にお荷物の遅延が見込まれる地域】 

関東⇔九州、本州⇔北海道等、特に遠方へ発送するお荷物 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

福山通運 拠点一覧はこちら 

https://corp.fukutsu.co.jp/corp/base/shop/#prefecture 

 

 

https://corp.fukutsu.co.jp/corp/base/shop/#prefecture

